Муниципальный округ Горноуральский
Свершlовской облrаgги

<<Itайгородская средняя общеобразовательная школD>
филиал МуниципшIьного бюдясегного общеобразоватепьного rIрещдения

средней общеобразовате.пьной школы }lЪ 2

622926,Свердловскмобл.,Пригородныйр-н,с.Кйгородское,ул.Советскм,l, l:-rnail:school,]g_utrttrlllilil,гtt lc.,t.9_-}-l7-15

Приказ

17.0б.2025 г. лъ3-28_д

О формировании отряда ЮИД и утверждения плана работы ЮИД
в <<Кайгородской СОШD филиале МБОУ СОШ ЛЪ2

на 2025-202б учебный год

В цеЛях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
фОРМИРОвания у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды П.Щ! в <Кайгородской СОШ> филиале МБОУ СОШ
Jф2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОРганизовать в 2025-2026 учебном году работу отряда юных инспекторов
дорожного движения (юид) <щорожный дозор> в количестве б человек в

ющем составе:

Jъ ФИО обучающегося Класс
1 Котов !енис Геннадьевич 7

2 Котова !иана Геннадьевна 7

J Колпакова Елена Сергеевна 7

4 Лучкин Богдан Андреевич 7

5 Рюмина Владислава Максимовна 7

6 Шибаева Яна Александровна
,7

2. Назначить руководителем отряда ЮИД Котову Наталью Кирилловну - учителя
химии и биологии.

3. Утвердить План рабоiы отряда ЮИД <.Щорожный дозор> на 2025-2026 1лlебный
год (ГIриложение 1)
Руководителю ЮИ,.Щ <.Щорожный дозор> в кКайгородской СоШ) филиала МБоУ
СОШ J\Ъ2 оформить уголок ЮИД, разработать и утвердить программу подготовки
ЧЛенОВ ЮИД, окatзывать содеЙствие кJIассным руководителям 1-9-х классов в
выполнении Программы обучения обlпrающихся правилам дорожного движения.
Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР
Южакову Ларису Владимировну.

4.

5.

!иректор МБОУ СОШ J\b2 И.С. fIаньшина